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MANDITA BOGDAN - DRAGOS si
MANDITA  DANIELA-ARABELA

Jud.Arad , mun.Arad ,str. Nobel nr.2

mun.Arad, str. Prof.Dr.Aurel Ardelean ( fosta str. Padurii),  nr.61, CF nr.324796 Arad

C
C
C

C
C

C

C
C

C

top. 2702

1

2

3

4

5

6

78

9

cad.324796

Parcela (cad.324796)

Nr.
Pct.

Coordonate pct.de contur

X [m] Y [m]

Lungimi
laturi

D(i,i+1)

1 526398.888 214209.377 7.698
2 526396.156 214216.574 22.187
3 526387.120 214236.838 9.592
4 526383.505 214245.723 1.185
5 526383.051 214246.818 17.020
6 526367.373 214240.195 10.907
7 526371.956 214230.298 0.896
8 526372.157 214229.425 28.454
9 526383.032 214203.131 17.042

S(cad.324796)=685.37mp  P=114.981m
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D(i,i+1)

1 526398.888 214209.377 7.698
2 526396.156 214216.574 22.187
3 526387.120 214236.838 9.592
4 526383.505 214245.723 1.185
5 526383.051 214246.818 17.020
6 526367.373 214240.195 10.907
7 526371.956 214230.298 0.896
8 526372.157 214229.425 28.454
9 526383.032 214203.131 17.042

S(cad.324796)=685.37mp  P=114.981m
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str. Prof.Dr.Aurel Ardelean,  nr 59

LEGENDA:
DELIMITARE

N INCINTA CU PROPUNERI 685 mp

ZONIFICARE
ZONA CURTI CONSTRUCTII

CAI DE COMUNICATIE RUTIERA

SPATII VERZI

ALEI PIETONALE / PARCARI

ZONA CURTI CONSTRUCTII ( SERVICII)

C1 - CONSTRUCTIE CARE
SE VA DEMOLA

ZONA STUDIATA 8 000 mp

02 URB

SITUATIE EXISTENTA    SC. 1:500

SITUATIE  EXISTENTA

1:500

P.U.Z.
CONSTRUIRE CLADIRE


